
Vereinsadressen Gruppe Nord 

13121 KSV Kreuzstetten u. Umgebung
Obmann: Berger Michael, Pfirsichgasse 6, 1220 Wien
Mobil: 0699 115 13 408
Sportkapitän: Viktorik Viktor, Hauptstraße 22, 2124 Niederkreuzstetten
Mobil: 0676 554 50 72; Firmen Handy 0699 150 59 403
Sportbahn: Sporthalle Kreuzstetten, Schlossstraße 6, 2124 Niederkreuzstetten
Tel.: 02263 38 902
Post: Berger Theresia, Pfisichg. 6, 1220 Wien
E-Mail: theresia.berger@gmx.at

13122 HSV Burg Kreuzenstein
Obmann: Pribyl Günter, Leobendorferstr. 51/2/9, 2100 Korneuburg
Mobil: 0660 341 28 59
E-Mail: pribyl.guenter@inode.at
Sportkapitän: Karl Eberhard, Ferdinand Hanuschgasse 10, 2000 Stockerau
Mobil: 0676 334 04 33
E-Mail: eberhard.karl@aon.at
Sportbahn: Dabsch-Kaserne, Platz der Eisenbahnpioniere 1, 2100 Korneuburg
Tel. + Fax: 02622 61476
Post: Sportkapitän

 

13123 KV Raiffeisenbank Mistelbach
Obmann: Diesner Gerald, Landesbahnstr. 2, 2130 Mistelbach
Tel.: 0664 441 46 99
E-Mail: ksv-mistelbach@gmx.at
Sportkapitän: Bartos Josef, Landesbahnstr. 2, 2130 Mistelbach
Mobil: 0676 380 00 21
E-Mail: ksv-mistelbach@gmx.at
Sportbahn: GH Diesner, Landesbahnstr. 1, 2130 Mistelbach
Tel.: 02572 5502
 Post : Obmann

13125 KSC Laa/Thaya
Sektionsleiter: Leitner Franz, Hauptstraße 15, 2136 Laa/Th.
Mobil: 0664 357 07 92
E-Mail: franz@leitner-glas.at
Sportkapitän: Oberndorfer Michael, Mozartgasse 85, 2136 Laa/Th.
Mobil: 0664 734 76 918
E-Mail:: oberndorfer.michael@aon.at
Sportbahn: Martins Rösslstubn - Schrefel Martin, Thayapark 24, 2136 Laa/Thaya
Tel.: 02522 2271
Post: Sportkapitän

 

13127 SV OMV Gänserndorf
Obfrau Dravec Stefanie, Seegasse 22, 2230 Gänserndorf
Mobil: 0699 115 98 874
E-Mail: stefanie.dravec@gmx.net
Sportkapitän: Hlavaty Michael, Bockfließerweg 17/6/33, 2230 Gänserndorf
Mobil: 0650 940 28 42
E-Mail:: hlavaty.michael@gmail.com
Sportbahn: Josef Graf Stadion, Sportgasse 12, 2230 Gänserndorf
Tel. + Fax: 0699 115 98 874
 Post : Sektionsleiter
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13128 KSK Union Orth Donau
Obmann: Rathmayer Josef, Hauptstraße 75, 2304 Orth/Donau
Mobil: 0664 395 62 28
E-Mail: mjm.rathmayer@gmx.at
Sportkapitän: Rathmayer Martin, Hauptstraße 75, 2304 Orth/Donau
Mobil: 0660 473 75 43
E-Mail: martin.rathmayer@hotmail.com
Sportanlage: Gasthaus Breinreich, Hauptstraße 42, 2301 Wittau
 Post : Obmann

13131 KV Auersthal
Obmann: Schulz Gerold, Fasangasse 20, 2214 Auersthal
Mobil: 0676 665 21 60, Firma 0676 810 36 238
E-Mail: gerold.schulz@aon.at
Sportkapitän: Berthold Leopold, Hauptstraße 174, 2214 Auersthal
Mobil: 0664 102 19 77
E-Mail: leopoldberthold@aon.at
Sportbahn: Josef Graf Stadion, Sportgasse 12, 2230 Gänserndorf
Tel. + Fax: 0699 115 98 874 Stefanie Dravec
 Post: Sportkapitän

13149 SPG Hollabrunn/Göllersdorf
Obmann: Raberger Gerhard, Am Wehrgraben 77/13, 2013 Göllersdorf
Mobil: 0676 611 95 00
E-Mail: isabella.raberger@vamed.com
Sportkapitän: Landesliga Herren - Obmann
Sportkapitän: Artner Josef, Wienerstraße 39, 2020 Hollabrunn
Mobil: 0676 531 66 98, Firma 02952 2275-134
E-Mail: josef.artner@hollabrunn.lknoe.at
Sportbahn: INJOY Hollabrunn, Josef-Weislein-Straße 18, 2020 Hollabrunn
Tel.: 02952 30120, Fax: 02592 30 120-30
Post: Sportkapitän

13152 USV Niederleis
Obmann: Bango Johannes, Hirschmillerstraße 44, 2115 Ernstbrunn
Mobil: 0664 617 11 45
E-Mail: johannes.bango@oebb.at
Sportkapitän: Studihrad Rudolf, Kirchengasse 126, 2116 Niederleis
Mobil: 0664 533 76 18
E-Mail: rudolf.studihrad@kenwoodaustria.at
Sportbahn: Gasthaus Haselbauer, Hauptstraße 20, 2116 Niederleis
Tel.: 02576 7010
 Post : Sportkapitän

13160 KV Gem. Bed. Stockerau
Obfrau: Heide Edith, Ahorn-Weg 6, 2000 Stockerau
Mobil: 0676 47 11 185
E-Mail: juhei@gmx.at
Sportkapitän: König Mario, Sportzentrum Alte Au, 2000 Stockerau
Mobil: 0676 311 77 62
E-Mail: mario.koenig@ms-brennstoffe.at
Sportbahn: Sportzentrum "Alte Au", Zum Spitzgarten 1, 2000 Stockerau
Tel.: 02266 65300,  Mobil: 0664 382 15 45
Post: Obfrau
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13163 KSV Hainburg Donau
Obmann: Kotzian Robert, Theodoragasse 7, 2410 Hainburg/Donau
Mobil: 0664 730 19 469
E-Mail: roko.38@gmx.at
Sportkapitän: Müllner Johann, Fohlenweg 7, 2304 Orth/Donau
Mobil: 0676 63 19 399
E-Mail: johann.muellner@dorotheum.at
Sportbahn: Gasthaus Breinreich, Hauptstraße 42, 2301 Wittau
Post: Obmann
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